# ROZKAZ

DO

## ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO M I A S T A W A R S Z A W Y

*Dnia 7 (19) Października 1865 roku.*

**№ 228.**

### Zmiany w służbie.

Przez reskrypt Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 6 (18) Października b. r. za Nr. 33767/15993 *Wojciechowski* Feliks starszy Rachmistrz Sekcji Egzekucyjnej przeznaczony został na starszego Rachmistrza Kontroli Magistratu, na starszego zaś Rachmistrza Sekcji Egzekucyjnej nominowany *Zaleski* Ignacy młodszy Rachmistrz tejże Sekcji.

Zamieszkanie zaś domu w ten sposób przedwcześnie otynkowanego, przez rok jeden zabronionem będzie, a w razie przestąpienia tego zakazu, ten, kto zamieszkania takowego dozwoli, ulegnie aresztowi od trzech dni do trzech tygodni.

**Deżurni w Magistracie: na dzień 8 (20) Października 1865.**

**URZĘDNICY:**

*Czerkasow* Eljasz Pomochnik Kontrolera od godziny 9 rano do 3 po południu.

*Dzierżanowski* Luejan Pomochnik Kontrolera od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

*Borowski* Bolesław urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

**SŁUŻBA NIŻSZA:**